
CONSILIUL  LOCAL  AL  COMUNEI  ICOANA  
COMUNA  ICOANA 
JUDEŢUL  OLT 
 

 
HOTĂRÂRE, 

 
cu privire la  : 

- dezafectare clădire Școala veche Icoana  
   
Având în vedere: 

-    Legea nr. 52/2003  privind transparenţa decizională în  
      administraţia public 
-     Adresa Primăriei Icoana de solicitare a avizului de la ministerul Educației 
Naționale nr.655/08.07.2013 
-     Legea nr.1/2011 privind educația națională 
-    Referatul de aprobare nr.899/27.09.2013 

  -    Raportul   compartimentului Agricol nr.898/27.09.2013 
        -    Raportul comisiei Amenajarea teritoriului şi urbanism, juridică şi de disciplină 
aaaaaaa914/30.09.2013 
        -    Raportul comisiei Agricultură, protecţie mediu şi turism nr.913/30.09.2013 

                -   Raportul comisiei Activităţi social culturale, culte, învăţământ, sănătate şi familie 
aaaaaaaaaaaaaaaanr.912/30.09.2013 

-     Raport comisie  Activităţi economico-financiare, muncă şi protecţie socială, 
aaaprotecţie copii, tineret şi sport nr.911/30.09.2013     

       
      

 
     În temeiul art. 45 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală , 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare 
 

CO�SILIUL LOCAL ICOA�A, 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art.1. Se aprobă dezafectarea clădirii şcoala veche Icoana. 
 

 
Art.2 . Prezenta  hotărâre va  fi  înaintată  la Instituţia  Prefectului  -Judeţul  

Olt  pentru control legalitate, Primarului Comunei Icoana şi compartimentului 
financiar – contabil din cadrul aparatului propriu de specialitate al Primarului pentru 
conformare. 
 

PREŞEDINTE,                                                                        CONTRASEMNEZ, 
   Roșioru Laurențiu                                                                                Secretar, 
                                Dorobanţu Daniel 
 
 
 
                                                                                                      Icoana, la 30.09.2013 
                Nr._____ 


